第78回 国民スポーツ大会軟式野球競技長崎県代表選考会実施要項

- 1. 主 催 長崎県軟式野球連盟
- 2. 主 管 長崎市軟式野球連盟
- 3. 協 替 ナガセケンコー株式会社
- 4. 会 期 令和6年4月27日(土) **[予備日]29日(月)** 更に雨天等により日程を順延する場合、日程・会場は県連と協議の上決定する。
- 5.会場長崎県営野球場ビッグNスタジアム [予備日]かきどまり野球場
- 6. 参加 資格 長崎県軟式野球連盟に登録し指導員資格保持者が在籍するチーム
- 7. 参加チーム 1次選考会を勝ち上がった1チームとA級2チーム
- 8. チーム編成 監督・選手 10 名以上 25 名以内とする。
- 9. 適用規則 2024度公認野球規則及び別に定める特別規則を適用する。
- 10. 使 用 球 (公財)全日本軟式野球連盟公認 ナガセケンコー M号
- 11. 参加申込み 参加資格のあるチームは、所定用紙に必要事項を記入の上、

令和6年4月16日(火)までにメールにて申込みを完了すること。(印不要)

参加申込書提出後の、選手の追加・変更及び背番号の変更は認めない。

(大会は、必ず10名以上の選手で参加すること)

長崎市軟式野球連盟事務局 木下 研一 E-mail ken17489@bf6. so-net. ne. jp

- 12. 組み合わせ 令和6年4月14日(日) 県連役員立会いのもと
- 13. 参加料 1 チーム¥30,000円 但し1次選考会勝ち上がりチーム¥10,000円
- 14. 監督会議 行わない。
- 15. 開 会 式 行わない。諸注意事項及び選手確認は打順表提出時に行う。
- 16. 試合方法 試合は9回ゲームとする。
 - (1) 総当たりリーグ戦とし、9回を過ぎて同点の場合タイブレークを決める。
 - (2) 1 勝 1 敗チームが 3 チームの時は失点の少ないチームを優勝とする。(タイブレーク制の失点は加味しない) また、2 チーム同失点の場合は、当該試合の勝者を優勝とする。 3 チーム同失点の場合は、抽選で決定する。
- 17. 表 彰 表彰は行わないが、優勝チームにブロック大会(8月16日~18日: 宮﨑県)の出場資格を与える。

県 連 森田理事長 090-8662-8496 市 連 沼田理事長 090-1167-2967

丸山副理事長 090-4985-4855 木下事務局長 090-1974-6707